PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
RESULTADO

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, em
conformidade com o novo Cronograma previsto no Edital n.º 001/2025,
dos Recursos dos Gabaritos.

17497/2025

17500/2025

17509/2025

17515/2025

17569/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 001/202

RESULTADO DOS RECURSOS DOS GABARITOS

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, em
Cronograma previsto no Edital n.º 001/2025, torna públic

PROCESSO RECURSO
17375/2025 06 – INDEFERIDO

24  – INDEFERIDO
40 – INDEFERIDO

17379/2025 8 – INDEFERIDO
25 – INDEFERIDO

17464/2025 33 – INDEFERIDO
17471/2025 15 – INDEFERIDO

25 – INDEFERIDO
17472/2025 9 – INDEFERIDO

11 – INDEFERIDO
17476/2025 24 – INDEFERIDO
17477/2025 9 – INDEFERIDO
17482/2025 25 – INDEFERIDO
17488/2025 35 – INDEFERIDO
17495/2025 9 – INDEFERIDO
17496/2025 3 – INDEFERIDO

9 – INDEFERIDO
25 – INDEFERIDO
33 – INDEFERIDO

17497/2025 5 – INDEFERIDO
25 – INDEFERIDO

17500/2025 9 – INDEFERIDO
25 – INDEFERIDO
33 – INDEFERIDO

17509/2025 28 – INDEFERIDO
40 – INDEFERIDO

17515/2025 15 – INDEFERIDO
25 – INDEFERIDO
33 – INDEFERIDO

17569/2025 05 – INDEFERIDO
08 – INDERERIDO

Página 1 de 3

/2025

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, em
torna público o Resultado

17577/2025

17579/2025

17583/2025

17586/2025

17587/2025

17611/2025

17614/2025

17615/2025

17617/2025

17619/2025

17621/2025

17622/2025

10 – INDEFERIDO
15 – INDEFERIDO
17 – INDEFERIDO
25 – INDEFERIDO
33 – INDEFERIDO
40 – INDEFERIDO

17577/2025 8 – INDEFERIDO
33 – INDEFERIDO

17579/2025 3 – INDEFERIDO
33 – INDEFERIDO

17583/2025 40 – INDEFERIDO

17586/2025 16 – INDEFERIDO
28 – INDEFERIDO

17587/2025 8 – INDEFERIDO
9 – INDEFERIDO

15 – INDEFERIDO
17611/2025 9 – INDEFERIDO

31 - INDEFERIDO
17614/2025 9 – INDEFERIDO

11 – INDEFERIDO
15 – INDEFERIDO
25 – INDEFERIDO
33 - INDEFERIDO

17615/2025 3 – INDEFERIDO
25 – INDEFERIDO
33 – INDEFERIDO

17617/2025 40 – INDEFERIDO

17619/2025 2 – INDEFERIDO
9 – INDEFERIDO

11 – INDEFERIDO
15 - INDEFERIDO
25 - INDEFERIDO
33 – INDEFERIDO

17621/2025 15 – INDEFERIDO
25 – INDEFERIDO

17622/2025 15 – INDEFERIDO
Página 1 de 3

17624/2025

17626/2025

17637/2025

17638/2025

17639/2025

17642/2025

17643/2025

17644/2025

17646/2025

17647/2025

17648/2025

17650/2025

17653/2025

17654/2025

Comissão de Implementação

25 – INDEFERIDO

17624/2025 2 – INDEFERIDO
8 - INDEFERIDO
9 - INDEFERIDO

15 - INDEFERIDO
33 - INDEFERIDO

17626/2025 2 – INDEFERIDO
33 – INDEFERIDO

17637/2025 4 – INDEFERIDO
15 – INDEFERIDO

17638/2025 40 – INDEFERIDO

17639/2025 3 - INDEFERIDO
8 - INDEFERIDO
9 - INDEFERIDO

17642/2025 7 – INDEFERIDO

17643/2025 25 – INDEFERIDO

17644/2025 40 – INDEFERIDO

17646/2025 9 – INDEFERIDO
25 - INDEFERIDO

17647/2025 40 – INDEFERIDO

17648/2025 INDEFERIDO

17650/2025 9 – INDEFERIDO
31 – INDEFERIDO

17653/2025 9 – INDEFERIDO
31 – INDEFERIDO
33 - INDEFERIDO

17654/2025 25 – INDEFERIDO
33 - INDEFERIDO

Macaé/RJ, 21 de maio de 2025

Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo
Página 1 de 3

Seletivo Simplificado